[bookmark: _GoBack][image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                        	       пгт Шушенское                  		№ 22-вн

Об избрании секретаря сессии
Шушенского районного Совета
депутатов

В соответствии с Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (ред. от 13.04.2018 № 247-19/н), Решением Шушенского районного Совета депутатов от 09.10.2015 № 7-орг «Об утверждении структуры Шушенского районного Совета депутатов» (в ред. от 27.04.2018 № 251-20), в связи с избранием Котовой Е.А. на должность заместителя председателя Шушенского районного Совета депутатов, руководствуясь Уставом Шушенского района Красноярского края Шушенский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Снять полномочия секретаря сессии Шушенского районного Совета депутатов с Котовой Елены Александровны.
2. Отменить решение Шушенского районного Совета депутатов от 01.10.2020 № 2-орг «Об избрании секретаря сессии Шушенского районного Совета депутатов».
3.   Избрать из состава депутатов секретарём сессии Шушенского районного Совета депутатов Лобанову Татьяну Анатольевну.
          4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте муниципального образования Шушенский район http://www.arshush.ru/.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов								А.Г. Керзик
image1.jpeg